
Zarządzenie Nr 958/ III /2014 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 5 maja 20014r. 
 

 

 

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie  
                     gminy  Czerwonak wyborów do Parlamentu Europejskiego 
 
 

 

Na podstawie  art.182 §1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 

z póżn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządza się co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się 16 obwodowych komisji wyborczych w Gminie Czerwonak, w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., w składach : 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bolechowie, Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego 
 ul. Wojska Polskiego 6, Bolechowo, 62-005 Owińska 
 
1) Ariel Restel zam. Owińska 

2) Lidia Biskupska zam. Czerwonak 

3) Maciej Nowicki zam. Bolechowo-Osiedle 

4) Wojciech Nowicki zam. Bolechowo-Osiedle 

5) Elżbieta Jagodzińska zam. Bolechowo 

6) Karolina Wilga zam. Czerwonak 

7) Andrzej Malcher zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Owińskach, Szkoła Podstawowa im. Józefa   
Wybickiego,  ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska  
  
1) Karolina Bukowska zam. Miękowo 

2) Irena Grecz zam. Owińska 

3) Radosław Padurski  zam. Bolechówko 

4) Jakub Wojtkowiak zam. Owińska 

5) Magdalena Kaczmarczyk zam. Owińska 

6) Adrian Klaczyński zam. Bolechowo-Osiedle 

7) Aleksandra Skwierzyńska  zam. Owińska  osoba wskazana przez wójta 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Owińskach,  Szkoła Podstawowa im. Józefa 
 Wybickiego ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska  
 
1) Małgorzata Fabian zam. Miękowo  

2) Robert Maciejewski zam. Owińska 

3) Małgorzata Kowalska zam. Owińska  

4) Michał Kubiak zam. Bolechówko 

5) Justyna Wolniewicz zam. Bolechówko 



 

6) Mateusz Tołoczko zam. Owińska   

7) Emilia Duszyńska zam. Bolechówko   osoba wskazana przez wójta 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w  Czerwonaku, Gminne Przedszkole im. Dzieci z 
Leszczynowej Górki,  plac Zielony 4, 62-004 Czerwonak 
 

1) Anna Szulc zam. Czerwonak  

2) Dawid Majewski zam. Koziegłowy 

3) Maciej Lesiecki zam. Czerwonak 

4) Ewa Wojciechowska zam. Czerwonak 

5) Krzysztof Bosacki zam. Czerwonak 

6) Jadwiga Krause zam. Czerwonak   

7) Anna Halaburda zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Czerwonaku, Szkoła Podstawowa im. Józefa  
 Wybickiego ul. Rolna 8,62-004 Czerwonak 
 
1) Urszula Gorzejewska zam. Czerwonak 

2) Anna Majewska zam. Koziegłowy 

3) Karolina Stajkowska zam. Koziegłowy 

4) Michał Zajdel zam. Czerwonak 

5) Jan Skrzypek zam. Czerwonak 

6) Tomasz Łysiak zam. Czerwonak   

7) Marlena Wobszal zam. Czerwonak   osoba wskazana przez wójta 

    

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Czerwonaku, Gminny Ośrodek Kultury „SOKÓŁ” 
ul. Gdyńska 47, 62-004 Czerwonak 
 
1) Beata Galas zam. Czerwonak 

2) Anna Widerska zam. Kicin 

3) Katarzyna Mendoza zam. Czerwonak 

4) Daniel Osiewacz zam. Czerwonak 

5) Mateusz Pogorzelski zam. Czerwonak 

6) Weronika Skrzypek zam. Czerwonak  

7) Andrzej Zawadka  zam. Swarzędz   osoba wskazana przez wójta 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kicinie, Szkoła Podstawowa im. A. Cieszkowskiego 
ul. Gwarna 1, Kicin, 62-004 Czerwonak 
 
1) Barbara Chudzińska zam. Czerwonak  

2) Barbara Babiarczyk zam. Kicin 

3) Mateusz Kociszewski zam. Koziegłowy 

4) Katarzyna Wojtkowiak zam. Koziegłowy 

5) Helena Stachowiak zam. Kicin 

6) Michalina Woźny zam. Kicin    

7) Ewa Sznurek  zam. Kiicin    osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 



8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Koziegłowach, Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana 
Roweckiego "Grota",ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Przemysław Dolata zam. Koziegłowy 

2) Arletta Kuczma zam. Kicin 

3) Karolina Majchrzak zam. Koziegłowy  

4) Sebastian Kozłowski zam. Koziegłowy 

5) Zbigniew Szymanowicz zam. Koziegłowy 

6) Aurelia Jabłońska zam. Koziegłowy 

7) Aleksandra Drzewiecka zam. Luboń   osoba wskazana przez wójta 

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Koziegłowach, Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Jacek Lange zam. Czerwonak 

2) Monika Bajer zam. Koziegłowy 

3)  Dawid Kanikowski zam. Koziegłowy 

4) Jolanta Wojtkowiak zam. Koziegłowy 

5) Szymon Gawlak zam. Koziegłowy 

6) Paulina Jagodzińska zam. Czerwonak 

7) Małgorzata Piskorska zam. Koziegłowy  osoba wskazana przez wójta 

 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Koziegłowach, Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Piotr Chałupniczak zam. Czerwonak 

2) Agnieszka Kuczma zam. Kicin 

3) Marta Perschke zam. Koziegłowy 

4) Małgorzata Zwadziuch zam. Koziegłowy 

5) Radosława Toboła zam. Koziegłowy 

6) Paweł Hoffmann zam. Czerwonak   

7) Anna Michalak  zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 

 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Koziegłowach, Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15,62-028 Koziegłowy 
 
1) Wojciech Skrzekut zam. Czerwonak 

2) Beata Jakubowska-Felisiak zam. Czerwonak 

3) Kinga Wiciak-Zalaszewska zam. Koziegłowy 

4) Leszek Mydlak zam. Koziegłowy 

5) Michał Sikora zam. Koziegłowy 

6) Maksymilian Sikora zam. Koziegłowy 

7) Rafał Baras zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 

 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Koziegłowach, Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Robert Sendrowicz zam. Czerwonak 

2) Martyna Woronkowicz zam. Czerwonak 

3) Dariusz Perschke zam. Koziegłowy 

4) Bogdan Koperski zam. Koziegłowy 



5) Maria Bentkowska zam. Koziegłowy 

6) Agnieszka Chudzińska zam. Czerwonak 

7) Hanna Kościelska zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 

 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Koziegłowach, Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Janina Liberacka zam. Czerwonak 

2) Dorota Kuczma zam. Kicin 

3) Marcin Pawlak zam. Koziegłowy 

4) Elżbieta Sobala zam. Koziegłowy 

5) Magdalena Przyczyna zam. Koziegłowy 

6)  Agnieszka Michałowska zam. Koziegłowy 

7) Jolanta Jagodzińska zam. Koziegłowy  osoba wskazana przez wójta 

 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Koziegłowach, Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Sławomir Grzelak zam. Owińska 

2) Iwona Szklarska zam. Koziegłowy 

3) Alina Jurga zam. Koziegłowy  

4) Jerzy Kierzkowski zam. Koziegłowy 

5) Maciej Ciechanowicz zam. Koziegłowy 

6) Danuta Szulczewska zam. Koziegłowy   

7) Danuta Ciechanowicz  zam. Koziegłowy  osoba wskazana przez wójta 

 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Koziegłowach, Szkoła Podstawowa 
im. gen. Stefana Roweckiego "Grota", ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy 
 
1) Marcin Paczkowski zam. Koziegłowy 

2) Martyna Ducka zam. Kicin 

3) Dominika Czempińska zam. Koziegłowy 

4) Agnieszka Gawlak zam. Koziegłowy 

5) Danuta Hańczak zam. Koziegłowy 

6) Sławomir Szulczewski zam.Koziegłowy 

7) Iwona Czarnecka zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 

 
16. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Koziegłowach, Zakład Karny ul. Piaskowa 7,  
62-028 Koziegłowy 
 
1) Marlena Skórnik zam. Czerwonak 

2) Irena Majchrzak zam. Koziegłowy 

3) Joanna Kolendowicz zam. Koziegłowy 

4) Małgorzata Kontor zam. Koziegłowy 

5) Alojzja Krause zam. Koziegłowy 

6) Marcin Telega zam. Poznań    osoba wskazana przez wójta 

 
 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


